Ректору  ФГБОУ ВО «МГТУ «СТАНКИН»   Катаевой Е.Г.
от студента/слушателя _________________

______________________________________
                                                                    (ФИО полностью)

Группа _______________________________

Институт ___________________________

Направление/специальность ___________
______________________________________
Страна _______________________________

Тел.: _________________________________

Заявление

Прошу выдать ходатайство для постановки на миграционный учет.

Адрес фактического проживания в РФ

	Индекс

Область, район______________________________________________________ ____________________________________________________________________
Населенный пункт (город,поселок,деревня)______________________________ ____________________________________________________________________
Улица______________________________________________________________
Дом__________, корпус/строение______________, квартира________________
Срок постановки на миграционный учет: c «____»______________201__ г.  по «____»________________201__г.
Полное и сокращенное  наименование  органов внутренних дел , в котором осуществляется постановка на миграционный учет: _______________________ ____________________________________________________________________Фамилия и инициалы руководителя  органа внутренних дел:________________ ____________________________________________________________________
Ф.И.О собственника недвижимости:_____________________________________ ____________________________________________________________________
ВОПРОС ПОСТАНОВКИ НА МИГРАЦИОННЫЙ УЧЕТ СОГЛАСОВАН С СОБСТВЕННИКОМ В УСТАНОВЛЕННОМ ПОРЯДКЕ .
 «_____»____________________201__г.

Подпись студента _________________
Директор ЦМС
                                                 ______________ / Попова Н.Ю.